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Polgár Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

 

Ikt. sz.: I/606-11/2024.  

 

 

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V,  

 

 

mely készült 2024. augusztus 29-én 14.00 órai kezdettel Polgáron, a Polgármesteri Hivatal 

Kovács Istvánné termében megtartott soron következő képviselő-testületi ülésén. 

 

Napirendi pontok: 

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról, 

valamint a két ülés közötti időben történt fontosabb eseményekről 

 Előterjesztő: Tóth József polgármester 

  

2. Beszámoló Polgár város tűzvédelmi helyzetéről, a tűzvédelem érdekében tett 

intézkedésekről 

Előterjesztő: Tóth József polgármester 

 

3. Javaslat a Polgár 6174 sz. fogorvosi körzet praxisjog elidegenítésének jóváhagyására 

Előterjesztő: Tóth József polgármester 

 

4. Javaslat a víziközmű vagyon és ahhoz kapcsolódó feladatellátási kötelezettségek 

teljesítésére, víziközmű szolgáltatási szerződés előkészítésére  

Előterjesztő: Tóth József polgármester 

 

5. Javaslat az Északmagyarországi Regionális Vízművek Zrt-től történő részvényvásárlásra 

Előterjesztő: Tóth József polgármester 

 

6. Javaslat a Hajdúsági és Bihari Víziközmű Szolgáltató Társulás megszüntetésére 

Előterjesztő: Tóth József polgármester 

 

7. Javaslat a Polgár 0167/2 és 0167/3 hrsz.-ú külterületi ingatlanok elnevezésének 

meghatározására  

Előterjesztő: Tóth József polgármester 

 

8. Javaslat az Ady Endre Művelődési Központ és Könyvtár finanszírozási kérelmére 

Előterjesztő: Tóth József polgármester 

 

9. Kérdések, interpellációk 
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J E G Y Z Ő K Ö N Y V,  

 

mely készült 2024. augusztus 29-én 14.00 órai kezdettel Polgáron, a Polgármesteri Hivatal 

Kovács Istvánné termében megtartott soron következő képviselő-testületi ülésén.  

 

Jelen vannak:   Tóth József polgármester  

    dr. Faragóné Béres Edit alpolgármester  

    Béke László 

Kovácsné Hamar Éva  

Mecsei Dezső 

    Struba József 

    Vincze Attila képviselők.  

 

Igazoltan távol: dr. Hatvani Zsolt 

Molnár János képviselők 

 

 

Részt vett az ülésen: dr. Sivák Anita jegyző, Gál Judit irodavezető, Vámosi-Sándor Annamária 

irodavezető helyettes, Csehovics Emese városüzemeltetési előadó, Peténé Molnár Éva, 

Ferenczné Fajta Mária igazgatók, Tóth Árpádné intézményvezető, Szabó Tiborné a 

Közbiztonsági Fórum delegált tagja, Szabó Tamás tűzoltó parancsnokhelyettes, dr. Máncz 

Renáta fogorvos, Császárné Csőke Vivien jegyzőkönyvvezető. 

 

Tóth József polgármester  

Köszönti a Képviselő-testület tagjait, az ülésen megjelenteket. A jelenléti ívből megállapítja, 

hogy az ülésen 7 fő képviselő megjelent, így határozatképesek, ezért a Képviselő-testület ülését 

megnyitja.  

 

Javaslatot tesz a napirendi pontok megtárgyalására. Az előkészítők javaslatára kezdeményezi 

levenni napirendről a 7. pontot, mely a „Javaslat a „TOP_PLUSZ-1.2.3-21-HB1-2022-00058 

azonosító számú, „Polgár, Taskó utca burkolat szélesítése és burkolat felújítása” megnevezésű 

projekt és a TOP_PLUSZ-1.2.1-21-HB1-2022-00069 azonosító számú, „Kertvárosias, Zöld 

Infrastruktúra fejlesztés Polgáron” megnevezésű projekteken belül a „Polgár, belterületi út- és 

csapadékvíz rekonstrukció” tárgyú közbeszerzési eljárás feltételes lezárására, 

eredményhirdetésére” előterjesztés, mivel a döntéshez nem áll rendelkezésre minden feltétel.  

 

Megkérdezi, hogy van-e más napirendre vonatkozó javaslat? 

 

Mivel ilyen nem volt kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a meghívóban szereplő 

napirendek megtárgyalásával, az kézfeltartással szavazza meg. 

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül elfogadta. 
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1./ napirend 

Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról, 

valamint a két ülés közötti időben történt fontosabb eseményekről 

 

Tóth József kiegészítése 

Az írásos anyaghoz szóbeli kiegészítést tesz pár témában. A polgármesteri jelentés keretében 

minden hónapban számot kell adnia az állampapír tranzakciókról, ennek kapcsán elmondja, hogy 

július 26-án 35 millió Ft értékben adtak el, így ennyivel csökkent az állományuk. A forrásra 

szükség van a kötelezettségeik teljesítésénél.  

Néhány nap múlva aláírásra kerül az út- és a járdafelújítási program II. üteme és a 

szerződéskötéssel elindulhat a felújítás, aminek 7 eleme van. A belterületi utak vonatkozásában a 

Benzúr, Deli Mátyás, Szőlő és Gagarin utcák felmért szakasza kerül felújításra.  

A napi kihívásokat illetően a város három központi területén zajlik most a beruházás, amiről 

röviden szólna. Olyan hallomások vannak a lakosság részéről, hogy kevesebb parkoló fog 

keletkezni a beruházás által. Ez nincsen így, sőt több lesz. A Barankovics téren 5 új parkoló 

kialakítására fog sor kerülni, a Kiss Ernő úton is legalább 5 kerül kialakításra, illetve a 

Barankovics tér újabb részen 8 parkoló kialakítása történhet meg, így összeségében a beruházás 

hatására minimum 16-18 db új parkoló fog keletkezni a meglévőket megtartva. Ha a beruházás 

befejeződik szándékukban áll a Móricz úti szabad területen újabb parkolóhelyek kialakítása, ahol 

több mint 20 db jöhetne létre. A másik felvetés, ami hozzá érkezett, hogy sok a beton, hol lesz 

zöld növényzet. Ezt is megválaszolná, a Barankovics téri beruházásnak 55%-án zöld terület lesz 

és igaz ez a játszótérre is, ahol a 3090 m2 terület 70%-a zöld, valamint a Zólyom úti területen az 

iskola előtt is lesz növényzet, illetve a Millennium parkban. Nem céljuk a zöldfelületek számát 

csökkenteni. Előfordul olyan, hogy egy fát nem tudnak megmenteni, kora, betegsége okán és 

olyan is van, ahol a közmű szolgáltató rendelte el a kivágását. Több mint 4000 db zöld növényt 

fognak ültetni az értintett területeken. Vannak, akik rosszallóan teszik szóvá, hogy a beruházás 

milyen zajjal, porral, forgalommal jár. Amit most létrehoznak az elviselt hátrányok ellenére jobb 

és elfogadhatóbb állapotokat fog létrehozni. A Munkácsy utca egyirányúsítását meg kellett most 

változtatni az építési terület miatt és csak így volt lehetséges. Ehhez képest újabb helyzet, ami 

jövő héten az iskola kezdéssel keletkezik, és ezért további korlátozásokat kellett érvényesíteni. 

Így az iskolához jutás (Móricz úti általános iskola esetében) a piac, illetve az Iskola utca felől 

tehető meg. A város facebook oldalán közzétételre került ezzel kapcsolatban egy kép, melyen 

látható, hogy a piros sáv nem lesz használható, így az iskola főbejárata elé nem lehet 

gépjárművel bemenni. Kérik a lakosság türelmét és megértését.   

Minden hétfőn a szakmai stáb egyeztet és a felmerülő problémákat kezelik. A megfelelő 

kommunikációra figyelnek és az érintett lakosságot tájékoztatják a történésekről. 

 

dr. Faragóné Béres Edit 

Az elmúlt időszakban, a két testületi ülés között történt eseményekről adna számot. Június 28-án 

a Polgári Mazsorett és Táncegyesület 10 éves jubileumi rendezvényén vett részt, ahol 

köszöntötte a jelenlévőket. Június 29-én Molnár János képviselőtársával a Hortobágyi 

Kényszermunkatáborba Elhurcoltak Egyesülete által szervezett megemlékezésen voltak jelen.  

Július 15-én a Virágos Magyarország pályázat kapcsán a közterületeket szemlélték, mert július 

16-án itt járt a zsűri városunkban. A mai napon a Napsugár Óvoda és Bölcsőde nevelési 

értekezletén vett részt, illetve a polgármester szabadságolása idején ellátta a feladatokat.  

 

Tóth József  

Kéri a bizottságok elnökeit, hogy adjanak tájékoztatást a bizottságok munkájáról.  

 

Struba József  

A Humánfeladatok és ügyrendi bizottság átruházott hatáskörben döntést nem hozott, a bizottság 

további döntéseit a napirendi pontok tárgyalása során ismerteti majd. 
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Saját hatáskörben tárgyalták a szociális előirányzat felhasználásáról szóló tájékoztatót és 

megállapították, hogy a félévet lezárva a felhasználás időarányosan megtörtént.  

Zárt ülés keretében tárgyalta a bizottság a napirenden lévő témákon túl a települési 

támogatásokat, 3.425e Ft összegben hoztak pozitív döntést, 5 fő került elutasításra, egy fő 

részére döntöttek szociális étkezés támogatásáról és 160 fő részére adtak természetbeni juttatást.  

 

Vincze Attila 

A Pénzügyi és gazdasági bizottság a bizottság döntéseit a napirendi pontok tárgyalása során 

ismerteti majd. 

 

Kérdések, válaszok 

 

Vélemény, javaslat  

 

Béke László  

Az augusztus 20-ai városi megemlékezéssel kapcsolatban szeretne szólni és köszönetét kifejezni 

a szervezők és a munkatársak felé, akik közreműködtek a lebonyolításban. Nagyon jó 

kezdeményezés volt, hogy a protokoll ünnepséget az önkormányzat épületén belül, klimatizált 

teremben tartották. Szép ünnepi műsor volt. A kint rész kapcsán, ami újdonság volt a fényfestés, 

ami nagyon szépre sikeredett, színvonalas előadás volt, amin ő maga is meglepődött. Nem 

gondolta, hogy ennyire szép lesz. Nagyon örült ennek a kezdeményezésnek és bíztatja is 

művelődési házat, hogy továbbra is ilyen kreatív megoldásokat keressenek a megszokások 

helyett.  

 

Tóth József 

Valóban különleges volt és nagy szervező munkát igényelt a rendezvény megszervezése. 

Köszönet illeti a vármegyei önkormányzatot is akinek köszönhető volt ez a produkció. Azt veti 

fel, hogy a művelődési központ vezetője kezdeményezésére köszönő levelet írjanak a megyei 

önkormányzat elnökének.  

 

Vincze Attila  

Ő javasolná, hogy legyen egy külön határozat erről, mert egy képviselő-testületi ülésen hozott 

döntés nagyobb hangsúlyt ad neki.  

 

Tóth József  

Támogatja a felvetést, de pontos megfogalmazás kell.  

 

dr. Sivák Anita  

A képviselő-testület köszönetét fejezi ki a Hajdú-Bihar Vármegyei Önkormányzatnak a 2024. 

augusztus 20-án városunkban megrendezett színvonalas és látványos fényfestés program 

teljesüléséért.  

 

Tóth József 

A határozati javaslatot teszi fel szavazásra. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a 

határozati javaslatban foglaltakkal, az kézfeltartással szavazza meg.        

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül elfogadta. A szavazásban 7 fő vett részt. 
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74/2024. (VIII. 29.)  határozat 

 

1./ A képviselő-testület köszönetét fejezi ki a Hajdú-Bihar Vármegyei 

Önkormányzatnak a 2024. augusztus 20-án városunkban 

megrendezett színvonalas és látványos fényfestés program 

teljesüléséért.  

 

2./ A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről 

értesítse a Hajdú-Bihar Vármegye Önkormányzatát.  

 

   Határidő: azonnal 

   Felelős: Tóth József polgármester 

 

Tóth József  

A levél tartalma a határozattal fog akkor kiegészülni. 

Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal, az 

kézfeltartással szavazza meg.        

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül elfogadta. A szavazásban 7 fő vett részt. 

 

75/2024. (VIII. 29.) határozat 

 

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a lejárt 

határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és a két ülés 

közötti időben történt fontosabb eseményekről szóló polgármesteri 

jelentést, melyet a bizottsági elnökök tájékoztatójával együtt elfogadott. 

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Tóth József polgármester 

    dr. Sivák Anita jegyző 

 

 

 

2./ napirend 

Beszámoló Polgár város tűzvédelmi helyzetéről, a tűzvédelem érdekében tett 

intézkedésekről 

 

Tóth József kiegészítése 

Köszönti Szabó Tamás tűzoltó parancsnokhelyettes urat. Elmondja, hogy a beszámoló anyagot 

megkapták, mely az előterjesztés mellékletét képezi. Minden évben munkatervben rögzített 

módon megtárgyalják a város tűzvédelmi helyzetét, ami bemutatja a településen működő 

önkéntes tűzoltó egyesület munkáját is, az elvégzett tevékenységet. A bizottsági ülésen Német 

Viktor tű. alezredes részt vett és a felmerülő kérdéseket megválaszolta.  

 

Szabó Tamás tűzoltó parancsnok 

Elmondja, hogy a téves jelzések két dolognak köszönhetők, az egyik a tűzoltó készülékek, a 

másik pedig a lakosságot érintően a gondosórák elterjedése. Egyre több idős lakos rendelkezik 

vele és a nem tudják jól használni. Ez sok jelzést generál náluk és ők nem tudják felülvizsgálni, 

ha jelzést kapnak, akkor ki kell menniük. Az okosórák használata kapcsán lehetne tájékoztatást 

adni. Tartalmazza a beszámoló, hogy Polgáron egy szándékosan megtévesztő jelzés sem volt, 
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van olyan település, ahol ez többször előfordul. A beszámoló a 2023-as évről szól, de év elején 

2024-ben kaptak egy új gépjárműfecskendőt, amivel a járműparkjuk életkora javult, és 

korszerűbb lett. A Polgári Önkéntes Tűzoltó Egyesület kapcsán elmondja, hogy 2024. évben is 

sikeresen pályáztak tűzoltó technikai eszközök beszerzésére és 900e Ft nagyságrendben 

támogatást is kaptak.   

 

Struba József 

A Humánfeladatok és ügyrendi bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. Elhangzott 

a bizottsági ülésen, hogy sajátságos helyzetben van Polgár tűzoltás tekintetben, hiszen két irányú 

a feladatellátás, illetékességileg a Hajdúnánási Katasztrófavédelmi Kirendeltséghez tartoznak, 

míg tűzvédelmi szempontból pedig a Tiszaújvárosi Tűzoltó Parancsnoksághoz. Jó volt olvasni a  

beszámolót, bemutatta a parancsnokság által lefedett terület munkáit, és látható, hogy sokrétű 

munkát végeznek. A nagy munkának egy szeglete Polgár és köszönik, hogy részletesen 

bemutatták a polgári helyzetet. A bizottság megköszönte a parancsnokság munkáját és a 

tevékenységet, amit a helyi önkéntes tűzoltó egyesület kapcsán tesztnek. Odafigyelnek a 

munkájukra és mind hallhatták tárgyi, technikai segítséget is kapnak. A civil szervezetek, 

egyesületek támogatásánál kiemelt szerep jut a tűzoltó egyesület felé, mert rendkívül fontos 

munkát végeznek. A rendezvények biztosításánál elmondhatják, hogy azzal, hogy a 

rendezvényeikre odafigyelmek és jelen vannak, a városnak jelentős költséget takarítanak meg.  

 

Kérdések, válaszok 

 

Mecsei Dezső  

A testület tárgyalja a mai napon a vízi közművek sorsát. Kérdezi, hogy mivel nincs tűzivíz 

rendszer az ivóvízhálózatról megy a víz, ezért kérdezi, hogy ki a gazdája a tűzcsapoknak és ki a 

felelős, ha meghibásodás történik?  

 

Szabó Tamás  

Minden település az ivóvízhálózaton vannak a tűzcsapok, leágazó csonkon keresztül. Akié a 

hálózat az felelős a tűzcsapok karbantartásáért. Ez már hatósági terület, nem hozzá tartozik. A 

tiszaújvárosi példa alapján az ÉRV-vel szoktak egyeztetni.  

 

Vincze Attila  

Kérdezi, hogy ki jelzi az ÉRV felé, ha probléma van?  

 

Szabó Tamás  

A régi önkormányzati rendszerben jobb volt, akikor ők elvégezék a karbantartást és az újoncok is 

tudták, hogy hol vannak a tűzcsapok. Amióta a katasztrófavédelemnél van, ki sem mehetnek. 

Vannak olyan csapok, amik nem működnek és erről nem tudnak előre.  

 

Mecsei Dezső  

Itt több felelős van, a tűzcsapok tekintetében tehát nem a tűzoltóságnak, hanem a szolgáltatónak 

van feladata. A cél, hogy legyen egy állandó szolgáltató, akivel korrekt kapcsolatot tudnak 

ápolni.  

 

Vélemény, javaslat  

 

Struba József  

Mióta megoszlik a feladat tűzoltóság, illetve a katasztrófavédelem között, tudomása szerint a 

tűzcsapok ellenőrzése a hajdúnánási hatósághoz tartozik és az ellenőrzés meg is történik 

rendszeresen.  
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Tóth József  

A kapcsolat, ami a tűzoltó parancsnokság és az önkormányzat között van az megfelelő, 

megkapják mindig az információkat, amivel a lakosságot tudják tájékoztatni, ezt köszöni. 

Reméli, hogy a jövőben is így lesz, ők is abban érdekeltek, hogy a tűzoltóság munkáját segítsék.  

 

A határozati javaslatot teszi fel szavazásra. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a 

határozati javaslatban foglaltakkal, az kézfeltartással szavazza meg.        

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül elfogadta. A szavazásban 7 fő vett részt. 

 

76/2024. (VIII. 29.) határozat 

 

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta Polgár 

város tűzvédelmi helyzetéről, a tűzvédelem érdekében tett intézkedésekről 

szóló beszámolót és az alábbi döntést hozta: 

 

1./ A képviselő-testület a Tiszaújvárosi Hivatásos Tűzoltó-

parancsnokság, Polgár város 2023. évi tűzvédelmi helyzetére, a 

tűzvédelem érdekében tett intézkedésekre vonatkozó beszámolóját 

elfogadja.   

     

Határidő: értelemszerűen 

    Felelős: Tóth József polgármester 

 

 

 

3./ napirend 

Javaslat a Polgár 6174 sz. fogorvosi körzet praxisjog elidegenítésének jóváhagyására 

 

Tóth József kiegészítése 

A képviselő-testület joga a hozzájárulás megadása a fogorvosi praxisváltás okán. Az ellátási 

kötelezettség dr. Faragó Lajos elhalálozása miatt nehézkes volt, de az egyeztető tárgyalások 

hatására ez megoldódni látszik. Mint ahogy a bizottsági üléseken, most is jelen van doktornő és 

be tud mutatkozni a város lakóinak. 

 

dr. Máncz Renáta   

1990. július 11-én született Nagykárolyban, és onnan egy 4 km-re lévő Kaplony községben nőtt 

fel a szüleivel és testvéreivel. Általános iskolai tanulmányait Kaplonyban végezte, majd ezt 

követően a nagykárolyi római katolikus iskolában érettségizett. 2011-bn kezdte el Erdélyben az 

egyetemet fogorvosi karon, ahol 2017-ben sikeres államvizsgát tett. Ezt követően jött 

Magyarországra, sokkal több lehetőséget látott itt. Először Miskolcon dolgozott önkéntesként, 

2019-től pedig Szerencsen fő állású fogorvosként, Tarcal község körzetét egyedül vitte 2022. 

augusztusáig. Ezután Edelényben kezdett dolgozni magánellátásban az egyik kollegájánál ez év 

május végéig.  Úgy döntött, hogy szeretne saját lábára állni ekkor vette fel a kapcsolatot Edittel, 

hogy őt érdekelné a praxis és szeretne ide jönne dolgozni. 

 

Struba József 

Örömmel fogadták a tájékoztatást a bizottsági ülésen is. A bizottság tagjai megkérdezték, hogy 

hol lakik és megtudták, hogy Miskolcról jár be. Bíznak benne, hogy minél hamarabb Polgárra 

kerül majd hosszú ideig fog itt dolgozni. A Humánfeladatok és ügyrendi bizottság a határozati 

javaslatot elfogadásra javasolja. 
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Vincze Attila  

A Pénzügyi és gazdasági bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja.  

 

Kérdések, válaszok 

 

Vélemény, javaslat  

 

Tóth József  

A határozati javaslatot teszi fel szavazásra. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a 

határozati javaslatban foglaltakkal, az kézfeltartással szavazza meg.        

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül elfogadta. A szavazásban 7 fő vett részt. 

 

77/2024. (VIII. 29.) határozat 

 

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta 

a 6174. számú fogorvosi körzet praxisjogának elidegenítéséről 

szóló javaslatot és az alábbi határozatot hozta:  

 

1. Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

hozzájárul és jóváhagyja a Polgár 6174. számú fogorvosi 

körzetet ellátó Caries Kontra Faragó Dentál Bt. praxisjogának 

elidegenítését Dr. Máncz Renáta fogorvos részére. 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az 

ehhez szükséges szándéknyilatkozatot, valamint Polgár Város 

Önkormányzata és Dr. Máncz Renáta között létrejövő 

feladatellátási előszerződést aláírja. 

 

Felelős:  Tóth József polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

4./ napirend 

Javaslat a víziközmű vagyon és ahhoz kapcsolódó feladatellátási kötelezettségek 

teljesítésére, víziközmű szolgáltatási szerződés előkészítésére 

 

Tóth József kiegészítése 

Egy évvel ezelőtt hasonló tartalmú előterjesztés volt előttük, amelyben a jogszabályok alapján ki 

kellett választani a szolgáltatót. Erre tettek idén is kísérletet, ugyanúgy, mint tavaly, de nem 

sikerült szerződést kötni, ezért jelzik a hatóság felé, hogy önállóan szerződést kötni 

szolgáltatóval nem sikerült és a hatóság fogja meghatározni, hogy 2025. január 1-től ki lesz a 

víziközmű szolgáltatásra kijelölt cég.  

 

Vincze Attila  

A Pénzügyi és gazdasági bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

 

Kérdések, válaszok 

 

Vélemény, javaslat  
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Tóth József  

A határozati javaslatot teszi fel szavazásra. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a 

határozati javaslatban foglaltakkal, az kézfeltartással szavazza meg.        

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül elfogadta. A szavazásban 7 fő vett részt. 

 

78/2024. (VIII. 29.) határozat 

 

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a 

„Javaslat a víziközmű vagyon és ahhoz kapcsolódó feladatellátási 

kötelezettségek teljesítésére, víziközmű szolgáltatási szerződés 

előkészítésére” vonatkozó előterjesztést és az alábbi döntést hozta: 

 

1./ A képviselő-testület megállapítja, hogy Polgár közműves 

szennyvízelvezetés és tisztítás, továbbá a közműves ivóvízellátás 

végzésére vonatkozó versenyeztetési eljárás lefolytatását követően, 

mivel a közszolgáltatás nyújtására jogosult és a feladat végzésére 

alkalmas üzemeltetők köréből üzemeltetői ajánlat nem érkezett, így a 

2024. szeptember 02.-i határidőre az önkormányzat bérleti-

üzemeltetési szerződést megkötni nem tud. 

 

2./ A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy az 1. pontban 

foglaltakról értesítse a Magyar Energetikai és Közműszabályozási 

Hivatalt.  

 

Határidő: MEKH értesítése azonnal  

Felelős: Tóth József polgármester 

 

 

5./ napirend 

Javaslat az Északmagyarországi Regionális Vízművek Zrt-től történő 

részvényvásárlásra 

 

Tóth József kiegészítése 

Úgy látják, hogy ebben az helyzetben az önkormányzat érdeke, hogy a kijelölt szolgáltató 

cégben legalább egy részvényt tulajdonoljanak. Egy részvény 32e Ft-ba kerül és ez a jövőben 

megnyithatja a lehetőséget egyszerűbb eljárás lefolytatására.  

 

Vincze Attila  

A Pénzügyi és gazdasági bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

 

Kérdések, válaszok 

 

Struba József 

Kérdezi, hogy nem vásárolták még részvényt?  

 

Tóth József  

De, a tavalyi évben a TRV Zrt-től.  

 

Vélemény, javaslat  
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Tóth József  

A határozati javaslatot teszi fel szavazásra. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a 

határozati javaslatban foglaltakkal, az kézfeltartással szavazza meg.        

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül elfogadta. A szavazásban 7 fő vett részt. 

 

79/2024. (VIII. 29.) határozat 

 

Polgár Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta „Javaslat az 

Északmagyarországi Regionális Vízművek Zrt-től történő 

részvényvásárlásra” vonatkozó előterjesztés és az alábbi döntést hozza: 

 

1. A képviselő-testület támogatja 1 db részvény vásárlását az ÉRV Zrt.-től 

32.971 Ft összegben. 

 

2. A képviselő-testület a részvényvásárláshoz szükséges összeget az 

általános tartalék keret terhére biztosítja. 

 

3. A képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy az előirányzat 

átvezetéséről a költségvetési rendelet következő módosítása során 

gondoskodjon. 

 

Felelős: Tóth József polgármester  

Határidő: 2024. december 31.  

 

 

6./ napirend 

Javaslat a Hajdúsági és Bihari Víziközmű Szolgáltató Társulás megszüntetésére 

 

 

Tóth József kiegészítése 

Elmondja, hogy egy korábbi képviselő-testületi döntés volt már az ügyben, de mivel a cég 

megszűntetésére vonatkozó jogi folyamatot a cégbíróság visszaküldte más települések miatt, 

ezért újra meg kell ismételni a döntést.  

 

Vincze Attila  

A Pénzügyi és gazdasági bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

 

Kérdések, válaszok 

 

Vélemény, javaslat  

 

dr. Sivák Anita  

Felhívja a figyelmet, hogy a határozatot minősített többséggel kell elfogadni.  

 

Tóth József  

A határozati javaslatot teszi fel szavazásra. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a 

határozati javaslatban foglaltakkal, az kézfeltartással szavazza meg.    
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Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül elfogadta. A szavazásban 7 fő vett részt. 

 

80/2024. (VIII. 29.) határozat     

 

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta 

a Hajdúsági és Bihari Víziközmű Szolgáltató Társulás 

megszüntetésére vonatkozó javaslatot 7 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  

 

1./ A képviselő-testület a Hajdúsági és Bihari Víziközmű 

Szolgáltató Társulás 2024. szeptember 30. napjával történő 

megszüntetésére irányuló javaslatot támogatja, valamint 

elfogadja a megszüntetésről szóló megállapodást a határozat 

1. számú melléklete szerinti tartalommal. 

 

2./ A képviselő testület felhatalmazza a polgármestert a Társulás 

megszüntetésével kapcsolatos dokumentumok aláírására. 

 

Határidő: 2024. szeptember 30. 

Felelős: Tóth József polgármester 
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80/2024. (VIII. 29.) határozat 1. melléklete 

 

MEGÁLLAPODÁS 

 

A Hajdúsági és Bihari Víziközmű Szolgáltató Társulás megszüntetéséről 

 

 

I. A megszűnő társulás neve, székhelye 

 

1. A társulás neve:  Hajdúsági és Bihari Víziközmű Szolgáltató Társulás 

2. A társulás székhelye: Hajdúböszörmény, Bocskai tér 1. 4220 

 

 

II. A Társulást megszüntető tagok neve, székhelye 

 

 

 
Társulás tagjainak neve Székhelye Képviselője 

1.  
Berettyóújfalu Város 

Önkormányzata 

4100 Berettyóújfalu, 

Dózsa Gy. u. 17-19. 
Muraközi István 

2.  
Bocskaikert Községi 

Önkormányzata 

4241 Bocskaikert,  

Poroszlay u. 20. 
Szőllős Sándor 

3.  
Földes Nagyközség 

Önkormányzata 

4177 Földes, 

Karácsony Sándor tér 5. 

Jeneiné dr. Egri 

Izabella 

4.  
Hajdúböszörmény Város 

Önkormányzata 

4220 Hajdúböszörmény,  

Bocskai tér 1. 
Kiss Attila 

5.  
Hajdúdorog Város 

Önkormányzata 

4087 Hajdúdorog, 

Tokaji út 4. 
Horváth Zoltán 

6.  
Hajdúhadház Város 

Önkormányzata 

4242 Hajdúhadház, 

Bocskai tér 1. 
Csáfordi Dénes 

7.  
Hajdúszoboszló Város 

Önkormányzata 

4200 Hajdúszoboszló, 

Hősök tere 1. 
Czeglédi Gyula 

8.  
Komádi Városi 

Önkormányzat 

4138 Komádi, 

Hősök tere 4. 
Tóth Ferenc 

9.  
Magyarhomorog Községi 

Önkormányzat 

4137 Magyarhomorog,  

Árpád u. 46. 
Barabás Károlyné 

10.  
Polgár Város 

Önkormányzata 

4090 Polgár, 

Barankovics tér 5. 
Tóth József 

11.  
Szorgalmatos Község 

Önkormányzata 

4441 Szorgalmatos, 

Pacsirta u. 18/a. 
Fülöp Adrián 

12.  
Téglás Város 

Önkormányzata 

4243 Téglás, 

Kossuth u. 61. 
Szabó Csaba 

13.  
Tiszavasvári Város 

Önkormányzata 

4440 Tiszavasvári,  

Városháza tér 4. 
Szőke Zoltán 

 

III. A Társulás megszüntetésének körülményei 

 

1. A Társulás megszűnésének időpontja (hatálya): 2024. szeptember 30. 

2. A megszűntetés módja:    jogutód nélküli megszüntetés 

3. A Társulás megszüntetésének oka: 2024. évben a Társulás mind a 13 tagja határozatában 

döntött arról, hogy a Társulást megszünteti, tekintettel arra, hogy a létrehozásakor 

megfogalmazott célok okafogyottá váltak. 



13 

 

 

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 91. § b) pontja 

alapján a társulás megszűnik, ha a társulás tagjai az Mötv. 88. § (2) bekezdés szerinti 

többséggel azt elhatározzák. 

(Az Mötv. 88. § (2) bekezdése szerint: A társulásban részt vevő képviselő-testületek 

mindegyikének minősített többséggel hozott döntése szükséges a társulási megállapodás 

jóváhagyásához, módosításához vagy a társulás megszüntetéséhez.) 

 

A tagok képviselő-testületei minősített többséggel hozott döntéssel a Társulás 

megszüntetéséről és jelen megszüntető megállapodás jóváhagyásáról döntenek. 

 

IV. A Társulás vagyonának felosztása 

 

A Társulás nem rendelkezik bankszámlával és semmilyen más vagyonnal. 

 

V. Iratkezelés 

 

A megszűnő Társulás irattári anyagát jelenleg a Hajdúböszörményi Polgármesteri Hivatal kezeli, 

mely a megszűnés időpontját követően is gondoskodik annak további elhelyezéséről, biztonságos 

megőrzéséről, kezeléséről, használhatóságáról. 

 

VI. A Társulás megszüntetésével összefüggő átmeneti rendelkezések 

 

1. A kötelezettségvállalás rendje: a Társulás 2024. évi jóváhagyott költségvetéssel nem 

rendelkezik. 

2. A Társulás tagjai kijelentik, hogy társfinanszírozott projektjük nincs, és egymással szemben a 

Társulással kapcsolatban további követelésük nincs. 

3. A Társulás alkalmazásában álló személyekkel kapcsolatos munkáltatói intézkedések:  

a Társulásnak jelenleg nincs alkalmazottja, a Társulás munkaszervezeti feladatait  

a Hajdúböszörményi Polgármesteri Hivatal állományában lévő köztisztviselők látják el. 

 

 

Hajdúböszörmény, 2024. 

 

Záradék 

A Társulást alkotó települési önkormányzatok - Berettyóújfalu, Bocskaikert, Földes, 

Hajdúböszörmény, Hajdúdorog, Hajdúhadház, Hajdúszoboszló, Komádi, Magyarhomorog, 

Polgár, Szorgalmatos, Téglás, Tiszavasvári - képviselő testületei a jelen megszüntető 

megállapodást minősített többséggel meghozott határozataikban jóváhagyták, az abban 

foglaltakat önmagukra nézve kötelező rendelkezésként fogadták el. 

 

 

A megszűnést kezdeményező és a megszüntető megállapodást jóváhagyó határozatok száma: 

 

Berettyóújfalu Város Önkormányzata Képviselő-testületének ………….. határozata 

Bocskaikert Községi Önkormányzata Képviselő-testületének ………….. határozata 

Földes Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének ………….. határozata 

Hajdúböszörmény Város Önkormányzata Képviselő-testületének ………….. határozata 

Hajdúdorog Város Önkormányzata Képviselő-testületének ………….. határozata 

Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testületének …………..határozata 
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Hajdúszoboszló Város Önkormányzata Képviselő-testületének ………….. határozata 

Komádi Városi Önkormányzat Képviselő-testületének ………….. határozata 

Magyarhomorog Községi Önkormányzat Képviselő-testületének ………….. határozata 

Polgár Város Önkormányzata Képviselő-testületének ………….. határozata 

Szorgalmatos Község Önkormányzata Képviselő-testületének ………….. határozata 

Téglás Város Önkormányzata Képviselő-testületének ………….. határozata 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének ………….. határozata 

 

 

 

____________________ 

Berettyóújfalu 

polgármester 

 

 

 

 

____________________ 

Bocskaikert 

polgármester 

 

____________________ 

Földes 

polgármester 

 

____________________ 

Hajdúböszörmény 

polgármester 

 

 

____________________ 

Hajdúdorog 

polgármester 

 

____________________ 

Hajdúhadház 

polgármester 

 

 

____________________ 

Hajdúszoboszló 

polgármester 

 

 

 

 

____________________ 

Komádi 

polgármester 

 

 

____________________ 

Magyarhomorog 

polgármester 

 

 

____________________ 

Polgár 

polgármester 

 

 

_____________________ 

Szorgalmatos 

polgármester 

 

 

______________________ 

Téglás 

polgármester 

 

 

 

 

 

 

 

 

 _____________________ 

Tiszavasvári 

polgármester 
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Tóth József  

A 7. napirend akkor levételre került, kérdezi a projektmenedzsert, hogy tud-e információt 

mondani róla.  

 

Kordás Ágnes  

A holnapi napon jár le a hiánypótlás és a bírálóbizottság döntésével lezárható. A hétfői napon 

kiküldhető lesz az előterjesztés. 

 

Tóth József  

Szerdai nap magasságában a képviselő-testület összehívható a döntés meghozatalára.  

 

 

 

7./ napirend 

Javaslat a Polgár 0167/2 és 0167/3 hrsz.-ú külterületi ingatlanok elnevezésének 

meghatározására 

 

Tóth József kiegészítése 

Egy ingatlanelnevezési beadvány érkezett, mely Polgár közigazgatási területén található tanya 

elnevezésére irányul.  

 

dr. Sivák Anita  

Utána jártak az elnevezésnek, már az 1952-es katonai térképen is Horti legelőként szerepelt a 

terület, tehát létező elnevezés volt és ezt szeretné a kérelmező visszaállítani.   

 

Vincze Attila  

A Pénzügyi és gazdasági bizottság a határozati javaslatokat elfogadásra javasolja. 

 

Kérdések, válaszok 

 

Vélemény, javaslat  

 

Tóth József  

A határozati javaslatot teszi fel szavazásra. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a 

határozati javaslatban foglaltakkal, az kézfeltartással szavazza meg.        

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül elfogadta. A szavazásban 7 fő vett részt. 

 

81/2024. (VIII. 29.)  határozat 
 

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testület megtárgyalta a 

„Javaslat a Polgár 0167/2 és 0167/3 hrsz.-ú külterületi ingatlanok 

elnevezésének meghatározására” vonatkozó előterjesztést és az 

alábbi határozatot hozza: 

 
1. A Képviselő-testület a Polgár 0167/2 hrsz.-ú, kivett tanya 

külterületi ingatlan elnevezését „Horti tanya 0167/2” 

elnevezéssel jóváhagyja.  
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2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről 

értesítse az érintettet, valamint gondoskodjon az elnevezés 

nyilvántartásba vételével kapcsolatos feladatok ellátásáról. 
 

Határidő: értelemszerűen  

Felelős: Tóth József polgármester 

 

 

Tóth József  

A határozati javaslatot teszi fel szavazásra. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a 

határozati javaslatban foglaltakkal, az kézfeltartással szavazza meg.        

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül elfogadta. A szavazásban 7 fő vett részt. 

 

82/2024. (VIII. 29.)  határozat 
 

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testület megtárgyalta a 

„Javaslat a Polgár 0167/2 és 0167/3 hrsz.-ú külterületi ingatlanok 

elnevezésének meghatározására” vonatkozó előterjesztést és az 

alábbi határozatot hozza: 
 

1. A Képviselő-testület a Polgár 0167/3 hrsz.-ú, kivett tanya 

külterületi ingatlan elnevezését „Horti tanya 0167/3” 

elnevezéssel jóváhagyja.  

 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről 

értesítse az érintettet, valamint gondoskodjon az elnevezés 

nyilvántartásba vételével kapcsolatos feladatok ellátásáról. 
 

Határidő: értelemszerűen   

Felelős: Tóth József polgármester 

 

 

8./ napirend 

Javaslat az Ady Endre Művelődési Központ és Könyvtár finanszírozási kérelmére 

 

Ferenczné Fajta Mária kiegészítése 

Szeretné megköszönni a Polgármesteri Hivatal, a polgárőrök és a szervezetek munkáját az 

augusztus 20-ai ünnepség lebonyolítása kapcsán. Mivel a vármegyei önkormányzat munkatársai 

hoztak plusz fényjátékot a koncert idejére - ez meglepetés volt - ezért a polgárőröknek 1,5-2 órán 

keresztül helyt kellett állni a gépjárműforgalom koordinálásánál.  

A betlehemmel kapcsolatban mivel az intézmény feladatának a városi ünnepségek 

megszervezése az alapja ehhez igazítják a munkát. A városi rendezvénytervet évente elfogadják, 

de az abban szereplő forrás a kulturális programokra, fellépőkre és kisseb tárgyi eszközök 

beszerzésére ad keretet. Amiért fontos lenne most a támogatás, hogy a 2 éve elindított projektet 

be tudják fejezni. 2022-ben vetődött fel az ötlet a Kulturális Kerekasztal megbeszélésen, hogy 

kellene egy szép betlehem. Első körben fafaragottra gondoltak, de annak karbantartása nehezebb 

ezért jött egy javaslat, hogy műgyanta viasz figurából legyenek.  Erre történtek felmérések, 

melyet a melléklet tartalmaz.  

A 2023. szeptember 16-án megrendezett Polgári Értékek Napján az ízek utcájában kóstolható 

szervezetek ételeiből befolyt bevételt a Polgár Városért Alapítvány gyűjtötte és külön kezeli, az 

körülbelül 500e Ft forrás.  
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Struba József 

A Humánfeladatok és ügyrendi bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja és 

fontosnak tartják a támogatását.  

 

Vincze Attila  

A Pénzügyi és gazdasági bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

 

Kérdések, válaszok 

 

Vélemény, javaslat  

 

Kovácsné Hamar Éva  

Polgáron az adventi rendezvénysorozat nagyon népszerűvé vált és sok új elemet tartalmazott. 

Ennek folytatásaként szeretnék, ha megújulna a betlehem is, és elképzelhető, hogy ezzel a 

támogatással létrejöhet egy szép betlehem a város főterén. Figyelembe kell venni, hogy ehhez 

plusz költségként fog jelentkezni egy pajta épület, világítással és halk zenével.  Ő támogatja és 

örül neki, hogy idáig eljutottak.  

 

Tóth József  

A határozati javaslatot teszi fel szavazásra. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a 

határozati javaslatban foglaltakkal, az kézfeltartással szavazza meg.        

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül elfogadta. A szavazásban 7 fő vett részt. 

 

83/2024. (VIII. 29.) határozat 
 

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta 

az Ady Endre Művelődési Központ és Könyvtár finanszírozási 

kérelmét és az alábbi határozatot hozta: 

 

1./ A képviselő-testület egyetért az új betlehemi jászol és a 

hozzá tartozó elemek beszerzésével, melynek költségeihez 

az Ady Endre Művelődési Központ és Könyvtár részére, 

mint intézményi finanszírozás 2.000.000. Ft összeget 

biztosít az önkormányzat 2024. évi általános tartaléka 

terhére. 

 

2./ A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a 

finanszírozási összeg költségvetésen belüli átvezetéséről 

gondoskodjon.  

 

     Határidő: értelemszerűen 

     Felelős: Tóth József polgármester 
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9./ napirend 

Kérdések, interpellációk 

 

Tóth József  

Elmondja, hogy várhatóan szeptember 4-én soron kívüli ülés összehívására kerül a mai ülésről 

levett napirend kapcsán. Munkaterv szerint pedig szeptember 26-án üléseznek a megszokott 

menetrendben.   

 

 

 

Mivel több napirendre vonatkozó hozzászólás nem volt, ezért a polgármester a Képviselő-

testület ülését bezárta.  

 

 

 

Kmft. 

 

 

 

Tóth József             dr. Sivák Anita  

polgármester                     jegyző 


